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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Fredag	   1.	 19.30	 Spider-Man: Across the Spider-Verse	 85,-
Lørdag	   2.	 15.00	 Spider-Man: Across the Spider-Verse	 85,-
Lørdag	   2.	 19.30	 Spider-Man: Across the Spider-Verse	 85,-
Søndag	   3.	 14.00	 Koncert: Perry Stenbäck og Dekadans	 175,-
Søndag	   3.	 19.30	 Spider-Man: Across the Spider-Verse	 85,-
Mandag	   4.	 18.30	 Book Club - Turen går til Italien ****)	 85,-
Tirsdag	   5.	 11.00	 Book Club - Turen går til Italien **)	 85,-
Tirsdag	   5.	 19.30	 Book Club - Turen går til Italien		 85,-
Onsdag	   6.	 19.30	 Book Club - Turen går til Italien		 85,-
Torsdag	   7.	 19.30	 Book Club - Turen går til Italien		 85,-
Fredag	   8.	 19.30	 Book Club - Turen går til Italien		 85,-
Lørdag	   9.	 15.00	 Argonauterne			   85,-
Lørdag	   9.	 19.30	 Gran Turismo			   85,-
Søndag	 10.	 15.00	 Argonauterne			   85,-
Søndag	 10.	 19.30	 Gran Turismo			   85,-
Mandag	 11.	 18.30	 Gran Turismo			   85,-
Tirsdag	 12.	 19.30	 Gran Turismo			   85,-
Onsdag	 13.	 19.30	 Den blå kaftan	 	 	 85,-
Torsdag 	 14.	 19.30	 Den blå kaftan	 	 	 85,-
Fredag	 15.	 19.30	 Greatest Days			   85,-
Lørdag 	 16	 15.00	 Felix og den skjulte skat			   85,-
Lørdag	 16.	 19.30	 Greatest Days			   85,-
Søndag	 17.	 15.00	 Felix og den skjulte skat			   85,-
Søndag	 17.	 19.30	 Greatest Days			   85,-
Mandag	 18.	 11.00	 Når befrielsen kommer *) **)	 	 85,-
Mandag 	 18.	 18.30	 Når befrielsen kommer *)	 		  85,-
Tirsdag	 19.	 11.00	 Når befrielsen kommer *) **)		  85,-
Tirsdag	 19.	 18.45	 AU-Foredrag: Saving our insects                   Gratis
Onsdag	 20.	 15.00	 Når befrielsen kommer *)	 ***)	 85,-
Onsdag	 20.	 18.00	 PyjamasBio			   10,-
Onsdag	 20.	 19.30	 Når befrielsen kommer			   85,-
Torsdag 	 21.	 19.30	 Når befrielsen kommer *)		 85,-
Fredag	 22.	 19.30	 Når befrielsen kommer			   85,-
Lørdag	 23.	 15.00	 Når befrielsen kommer *)			  85,-
Lørdag	 23.	 19.30	 Når befrielsen kommer			   85,-
Søndag	 24.	 15.00	 Når befrielsen kommer *)		 85,-
Søndag	 24.	 19.30	 Når befrielsen kommer			   85,-
Mandag	 25.	 18.30	 Når befrielsen kommer *)		 85,-
Tirsdag	 26.	 18.45	 AU-Foredrag: Kan fortidens DNA ...               Gratis
Onsdag	 27.	 19.30	 Idioten 	 	 	 85,-
Torsdag	 28.	 19.30	 Idioten *)			   85,-
Fredag	 29.	 19.30	 Idioten	 	 	 85,-
Lørdag	 30.	 15.00	 Felix og den skjulte skat			   85,-
Lørdag	 30.	 19.30	 Idioten *)			   85,-

*)Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) SeniorBio; ****) StrikkeBio;
Biografklub Danmark: 'Når befrielsen kommer'
Film på vej: Madeleines Paris, Paw Patrol 2, Bastarden, Golda
Månedens ønskefilm: 'Spider-Man: Across the Spider-Verse'  
- ønsket af Thorbjørn S. i Skælskør.
Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

SeniorBio 
Onsdag d. 20. september kl. 15.00: Når befrielsen kommer
StrikkeBio: 
Mandag d. 4. september kl. 18.30: Book Club - Turen går til Italien
FormiddagsBio:
Tirsdag d. 5. september kl. 11.00: Book Club - Turen går til Italien
Tirsdag d. 19. september kl. 11.00: Når befrielsen kommer

Event: Søndag d. 3. september kl. 14.00
Perry Stenbäck & Dekadans 
tager den nordiske sang-
skrivertradition under kærlig 
behandling og optræder altid 
med en sjælden nerve og 
autenticitet. Gå derfor ikke glip 
af denne koncertmulighed!
Koncerten varer ca. to timer.
PyjamasBio - er et tilbud til de 
mindste børn (3-5 år). Med nattøj 
på - og dyne og yndlingsbamse 
under armen - inviterer vi børn 
i alderen 3-5 år til at komme 
i Kosmorama sammen med 
forældre eller bedsteforældre.  
Den første gang handler det om 
fest og kage.

AU-foredrag:
Tirsdag d. 19. september kl. 18.45: Saving our insects 
Insekterne er i kraftig tilbagegang. Biolog Kjeld Hansen 
fortæller om de mange årsager hertil og hvordan vi kan rette 
op på det.
Tirsdag d. 26. september kl. 18.45: Fortidens DNA ...
I dette foredrag vil Eske Willerslev tage os på en rejse tilbage i 
tiden og fortælle os, hvordan nutidens europæere blev dannet.

Bliv medlem i Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening ved at 
udfylde vores formular på hjemmesiden 
- eller endnu nemmere: brug QR-koden  

Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Greatest Days' (Foto: © Scanbox)Still fra 'Greatest Days' (Foto: © Scanbox)



Tilladt fra 11 år. 2 timer og 20 min.
Miles Morales er tilbage i næste 
kapitel af den Oscar-vindende Spi-
der-Verse fortælling. I dette eventyr 
bliver Spider-Man transporteret 
gennem The Multiverse sammen 
med Gwen Stacy og et nyt hold 
af Spider-folk for at bekæmpe en 
skurk mere magtfuld end nogen 
anden, de tidligere har mødt.

Tilladt for alle. 1 time og 47 min.
Gennem hele pandemien har 
bogklubben, de fire veninder 
Diane, Vivian, Sharon og Carol 
holdt kontakten virtuelt. De har fået 
tiden til at gå med aktiviteter inden 
for hjemmets fire vægge, og har 
også fået gravet lidt i deres fortid 
og udviklet deres forhold. Vivian 
på sin side har – endelig – sagt ja til 
Arthurs frieri. Diane har fundet en 
gammel dagbog, der afslører, at 
de fire veninder – inden Diane blev 
gravid – havde en plan om at rejse 
til Italien sammen. Og skæbnen vil, 
at det pludselig flasker sig. Sharon 
er gået på pension, Carol har opgi-
vet sin restaurant, og Arthur synes, 
det er en fantastisk idé, at pigerne 
tager på polterabend-tur til Italien. 
Mødet med Italien er da også lige 
præcis så charmerende, som de 
havde forestillet sig, men skæbnen 
har et par overraskelser i baghån-
den både i Rom og Venedig.

Tilladt for alle. 1 time og 25 min.
Filmen følger musen Mia, der siden 
hun var lille, har drømt om at være 
en heltinde præcis som Achilleus, 
Odysseus eller Herkules - eller det 
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Vi tager forbehold for ændringer og fejl i programmet.

helt store idol Jason, der gennem 
Zeus beskytter Yolcos fra at blive 
udsat for katastrofer samt sikrer 
velstand og sammenhold. Da byen 
en dag bliver ramt af havguden 
Poseidons vrede, og han truer med 
at lade en flodbølge skylle ind over 
den lykkelige by, ser Mia sit snit til 
at blive en heltinde, som hun altid 
har drømt om at være, og begyn-
der et utroligt eventyr.

Tilladt fra 11 år. 2 timer og 14 min.
Baseret på den sande historie om 
Jann Mardenborough, der er en helt 
almindelig teenager, der spiller Gran 
Turismo. Hans ganske særlige talent 
for spillet sender ham videre til den 
ultimative konkurrence i kampen 
om at blive professionel racerkører.  
Filmen er fortællingen om en livslang 
drøm, som går i opfyldelse.

Frarådes børn u. 7 år. 2 timer og 2 min.
’Den blå kaftan’ er en elegant 
sammenvævet kærlighedshistorie 
fra medinaen i Salé – lige nord for 
den marokkanske hovedstad, Ra-
bat. Her driver ægteparret, Halim 
og Mina en kaftanbutik sammen 
med den unge lærling, Youssef, 
som deler den samme passion 
for syning som hans læremester, 
Halim. Det delikate håndværk er i 
forvejen udfordret af den stadigt 
mere industrialiserede klæde- og 
modebranche, da Halim langsomt 
begynder at fatte mere end bare 
professionel interesse for sin unge 
protegé.

Frarådes børn u. 7 år. 1 time og 43 min.
I den britiske musical 'GREATEST 

DAYS' følger vi fem bedste veninder, 
anført af Rachel, som i 1990’ernes 
England bruger alle deres vågne 
timer på at snakke om og dyrke deres 
store idoler, boybandet The Boys. 
25 år senere er veninderne spredt 
for alle vinde, men da Rachel vinder 
billetter til en reunion koncert med 
The Boys i Athen, beslutter hun sig 
for at samle sine bedste veninder fra 
dengang. Sammen rejser de afsted 
for at opleve det band, der engang 
bandt dem så tæt sammen, men 
også for at se, om de er vokset for 
meget fra hinanden, eller om det 
stadig er muligt at genoplive det 
gamle venskab.

Tilladt for alle. 1 time og 25 min.
Den 12-årige Felix er overbevist om, 
at hans far Jakob, som forsvandt til 
søs for to år siden, stadig er i live. 
Han drager derfor ud på en efter-
søgning, og med sig har han den 
pensionerede fisker og ven af fami-
lien, Tom, katten, Bølle, der opfører 
sig som en hund og en et-benet 
papegøje. Den umage gruppes 
vilde rejse bringer dem til en mystisk 
ø, hvor de opdager et underjordisk 
samfund anført af den onde og 
storsnudede leder, Morgäa, der er 
i besiddelse af en uvurderlig skat - 
en skat, der kan give evigt liv! Men 
hvis der er nogen, der kan forpurre 
skurkenes skumle planer, er det Felix 
og hans venner!

Tilladt fra 15 år. 1 time og 30 min.
Da en højskoleforstander (Pilou 

Asbæk) beordres til at huse over 
500 tyske, civile flygtninge i den 
sidste tid af besættelsen, sættes 
han og hans hustru, Lis (Katrine 
Greis-Rosenthal), i et umuligt 
dilemma. Hvis familien hjælper 
flygtningene, vil de blive stemplet 
som forrædere og risikere dermed 
at miste alt. Men hvis Jacob og Lis 
ikke hjælper, vil mange sandsyn-
ligvis dø. Samtidig opdager de, 
at deres 12-årige søn, Søren, er 
begyndt at hjælpe modstandsbe-
vægelsen. Familien presses til det 
yderste, og Jacob og Lis skal nu 
træffe et valg, der vil ændre deres 
liv for altid…  
Filmen er en gribende fortælling 
om næstekærlighed, mod og in-
tegritet. Inspireret af virkelige be-
givenheder, skildrer den et mørkt 
kapitel i danmarkshistorien, nem-
lig håndteringen af de 250.000 
civile, tyske flygtninge, som kom 
til Danmark i foråret 1945.

Frarådes børn u. 7 år. 1 time og 33 min.
Cille er gravid. Tobias vil være 
skuespiller. Det unge par kæmper 
for at forandre deres liv, mens alt 
omkring dem trækker dem tilbage 
i deres elendige fortid. Efter de 
fandt hinanden, er Tobias og Cille 
begyndt at forandre deres liv. Tobias 
er færdig med afvænning, og Cille 
er langsomt ved at komme tilbage 
til et normalt liv efter flere års 
psykisk og fysisk sygdom. Det unge 
par venter nu deres første barn, men 
de lykkelige omstændigheder viser 
sig at blive et tilbageslag, for deres 
uheldige fortid klæber til dem. Un-
der et afvænningsforløb har Tobias 
opdaget, at hans kald i livet er at bli-
ve skuespiller; én, der kan underhol-
de og bringe glæde til mennesker 
omkring ham. Men de mennesker, 
der er tættest på Tobias, støtter ham 
ikke – og de forsøger i stedet at pille 
ham ned. Socialforvaltningen, som 
kender Tobias og Cilles historie, 
begynder at sætte spørgsmålstegn 
ved, om det unge par overhovedet 
er egnet til at blive forældre.

September 2023


